20230401
寄 付 申 込 書

西暦　　　年　 　月　 日
社会福祉法人 志賀福祉会 御中

下記のとおり寄付を申し込みます

 氏　　名

（団体・法人名）
（代表者名）

 住　　所

 電話番号

記

１．金 額 一金、 円也

２．寄 贈 品

３．寄付の使用目的について

以下からお選びください
（１）施設の運営のために使用してください
（２）施設利用者のために使用してください
（３）その他

以上